



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

M.E. KROGH HOLDING APS

C/O MARTIN KROGH, BYSTEDPARKEN 52, 7080 BØRKOP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2021

Martin Krogh

CVR-NR. 27 42 13 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.E. KROGH HOLDING ApS c/o Martin Krogh, Bystedparken 52 7080 Børkop
	CVR-nr.: 27 42 13 34 Stiftet: 4. november 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i datterselskaber samt udlejning af erhvervsejendomme og maskiner til tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud med et resultat på 347 tkr. og en egenkapital på 7.240 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB		-39.710	479
Af- og nedskrivninger.....		0	-61
DRIFTSRESULTAT		-39.710	418
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		312.722	-536
Andre finansielle indtægter.....	1	128.529	109
Andre finansielle omkostninger.....	2	-44.158	-173
RESULTAT FØR SKAT		357.383	-182
Skat af årets resultat.....	3	-10.703	-94
ÅRETS RESULTAT		346.680	-276
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.763	-648
Overført resultat.....		215.917	261
I ALT		346.680	-276

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.064.151	4.752
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.064.151	4.752
ANLÆGSAKTIVER.....		5.064.151	4.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	27
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.151.533	3.252
Andre tilgodehavender.....		27.697	36
Tilgodehavende selskabsskat.....		80.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		79.369	87
Tilgodehavender.....		3.338.599	3.402
Likvide beholdninger.....		176.980	2.728
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.515.579	6.130
AKTIVER.....		8.579.730	10.882

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.987.942	2.970
Overført resultat.....		4.013.966	3.798
Forslag til udbytte.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		7.239.908	7.004
Anden gæld.....		749.112	1.200
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	749.112	1.200
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		494.231	506
Selskabsskat.....		66.711	149
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		23.361	249
Anden gæld.....		407	183
Kortfristede gældsforpligtelser.....		590.710	2.678
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.339.822	3.878
PASSIVER.....		8.579.730	10.882
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.970.179	3.798.049	110.600	7.003.828
Forslag til resultatdisponering.....		17.763	215.917	113.000	346.680
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.987.942	4.013.966	113.000	7.239.908

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	128.529	109	1	
	128.529	109		
Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	14	2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.158	159		
	44.158	173		
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.703	333	3	
Regulering af udskudt skat.....	0	-239		
	10.703	94		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....		2.514.000		
Kostpris 31. december 2020.....		2.514.000		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		2.237.429		
Årets værdireguleringer		312.722		
Værdireguleringer 31. december 2020.....		2.550.151		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		5.064.151		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	749.112	0	735.000	1.200.000
	749.112	0	735.000	1.200.000

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 3.300 tkr. Tilknyttede virksomheders gæld hos omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 1.541 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 67 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

7

Kun en direktør tilknyttet selskabet, som ikke modtager vederlag.
